
1 

 

                                                                               

                                                                              Uchwała Nr XXVI/188/2017  

                                                                         Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

  z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t. j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

520 610 zł                                 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień miedzy j.s.t. (droga transportu rolnego Rzeczyca Dł.) 

37 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6330 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (promesa przebudowy mostu Rzeczyca Dł.) 

400 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0640 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

100 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0610 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw… 
2 410 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 o kwotę        

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego… - wpływy z tytułu 

kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

1 500 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 6620 o kwotę        

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – dotacje celowe otrzymane z powiatu za inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. (dotacja PFRON na zakup samochodu ŚDS) 

70 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0640 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  

900 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6630 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień miedzy j.s.t.  
(plac Rzeczyca Dł.  – Podkarpacki Program Odnowy Wsi) 

8 700 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
2 000 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0690 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z różnych opłat  
2 000 zł  

3. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
256 000 zł 

 § 9500 o kwotę        

wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
256 000 zł  

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
89 200 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - wydatki inwestycyjne j. b. (droga Rzeczyca Ok. – Kępa Rzecz.) 
68 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne -  wydatki inwestycyjne j. b.  
(remiza OSP Antoniów – 7 000 zł, remiza Chwałowice modernizacja -14 000 zł-zmiana klasyfikacji) 

21 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4170 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia bezosobowe (zmiana klasyfikacji) 
 200 zł  



2 

 

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
863 810 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne j. b. (wodociąg 

Żabno) 

7 000 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -  zakup usług remontowych (przydomowe 

oczyszczalnie Pniów – Czekaj) 

15 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6060 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki na zakupy 

inwestycyjne j. b. (agregat prądotwórczy SUW) 

35 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. (droga transportu rolnego Rzeczyca Dł.) 
37 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j. b. (most Rzeczyca Dł.) 
440 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wydatki inwestycyjne j. b. (malowanie dachu) 
15 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja j. s. t. – zakup usług pozostałych 
10 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. 
(karosaż samochodu OSP Radomyśl) 

57 610 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – dotacje celowe z budżetu na 

finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych… (dotacja OSP Antoniów – 

7 000 zł, dotacja OSP Chwałowice – 14 000 zł) 

21 000 zł  

Dz. 851 rozdz. 85111 § 6300 o kwotę              

Ochrona zdrowia – szpitale ogólne – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych… (pomoc dla Szpitala Powiatowego Stalowa Wola) 

100 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 6060 o kwotę        

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. (zakup samochodu dla ŚDS) 
85 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 3020 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

200 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. 
(zagospodarowanie placu Rzeczyca Dł. Podkarpacki Program Odnowy Wsi=26.000 zł, wiata Rzeczyca Okrągła=10.000 zł) 

36 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dotacja GCK) 

3 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 

2 000 zł  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


